

11.

De programmer vi ønsker at sende, er primær **nyheder**, hvor vi vil i starten fokuseret på kvindes problematikker i samfund. Med hjælp af interviews og workshops vi skal producere nyheder om **familie**: *Den glæde at være i et frem land*, den program med en social karakter vil vise de positive resultater når kvinden har lyst til at være en del af de bedste, de kunne være nye talenter, som en opera sanger eller den god elev på skolen, mm

Diskrimination og livet ud på gaden, som udgangspunkt programmen vil handle om de generelle problemer når en ansat bliver diskriminerer på arbejde eller ikke accepterer på grund af deres farver eller sprog, her vi vil lave en reportage på arbejdsplads eller ud på gaden. Vi vil også producere et program om de prostituerer og narkomaner kvinder.

Alle de forskellige programmer bliver produceret i vores lokal område og studie, bl.a. deres eje bopæl.

12. Beskrivelse af video

Indhold af de vedhæftede optagelse handler netop om hvordan kvinder er i gang med at integrere sig med deltagelse, ligesom i den selv producerede video vi kan godt se, hvor en kvinde er så stol over de lækre mad hun laver til en gruppe a dansker, som er lidt nysgerrige af den ny mad hun laver.

Samt. Næste video handler om hvor meget udlændinge og dansker kvinder er så vel integreret, hvor de viser deres kunst og talent med sang og mange håndværk de laver.

Vi synes at det er den bedste måde til at integrere dem via vores udsendelser.

FORMAALET OM AT PRODUCERE IKKE KOMMERCIELT TV SOM ER PRODUCERET OG RETTET MOD PERSONER MED FUNKTIONSNEDSAETTELE OG PSYKISK ELLER INTELLEKTUEL FUNKTIONSNEDSAETTELE VIL BLIVE OPFYLDT

City TV Copenhagen bliver den første TV Kanal I Danmark der sætter focus paa de sproglige handicappede borgere.

Mange af de kvinder der medvirker I City TV Copenhagen; har for lavt eller intet uddannelse og eller arbejdserfaring men mange og komplekse helbredsmaessige og sociale problemstillinger. En virksomhedspraktik kan være en maada at faa et første kendskab til det danske arbejdsmarkedet paa, saavel som den kan være med til at vække interesse for nye fagomraader; afliva negative forestillinger omkring et aktivt arbejdsliv og være afklarende I forhold til at afdække I hvilket omfang og under hvilke forhold, den enkelte kan arbejde samt hvilke arbejdsopgaver hunk an varetage.

Mange af kvinderne er social isoleret og staar ofte alene med ansvaret for born og familie. CityTV Copenhagen kan hjælpe kvinderne med at haadtere foraeldrerollen ved at skabe kontakt til relevante fagpersoner og frivillige raadgivninger, hvor det kan være svært for kvinderne at henvende sig. Ligeledes hjælper vi kvinderne med at skabe netvaerk ved at introducere kvinderne til frivillige foreninger og tilbud I deres lokalomraade.

TV programmerne vil bestaar bl.a I ledsagelse, bisidderfunktion, hjælpe til at soge sociale ydelser, hjælpe til at skabe struktur paa hverdagen, faa passet aftaler og folge behandling. Etablering a fog opfølging I virksomhedspraktik kan ogsaa indgaa I forlobene.

Og et samarbejde med Ladyfitness I Nord Vest kbenhavn følger vi kvinderne I fitnesstraening sammen engang ugentligt samt abonnement til centret. Ladyfitness er et traeningscenter udelukkende for kvinder indrettet efter maagruppens saerlige behov. Vi skaber ligeledes kontakt til sports foreninger I lokalomraadet, hvis kvinderne onsker en anden form for training.

Vi vil ogsaa skabe en kvindecfe til b ekaempelse af isolation. Kvinderne modes et par timer dagligt til social samvaer og erfaringsudveksling. Kvindecfeen foregaar I CityTV lokaler paa Norrebro, hvor kvinder foler sig trygge og er vant til at komme.

CityTV programmer arbejder med at styrke kvindernes danskundskaber og fremme deres samfundskendskab gennem undervisning, der er særlig tilrettelagt efter deres sproglige niveau og koncentrationsevner. Vi har jævnligt oplægsholdere udefra og vi tager også på besøg i lokalområdet.

Udover kvindecaféen tilbyder vi desuden dansk undervisning en gang ugentligt i to timer tilpasset og differentieret efter målgruppen.

CityTV programmer vil også sætte fokus på Sund Mad og økologiske produkter. Disse programmer vil styrke den enkeltes form og være med til at mindske sygdommen og ekstra medicinforbrug.

CityTV programmer rådgiver om at forebygge og håndtere æresrelaterede konflikter og negativ social kontrol gennem bl.a. oplæg af fagfolk og holdningsbearbejdende og dialogskabende aktiviteter med unge og forældre. CityTV København vil koordinere og rådgive de etniske kvinder om indsatsen mod ekstremisme og radikaliseringsindsatsen i samarbejde med myndigheder både i København og andre byer.

CityTV København vil støtte integrationsindsatsen i Københavns Kommune, fx hvad angår integrationsgrunduddannelsen IGU, virksomhedspartnerskabet og bonus til virksomheder, der ansætter flytning og hjemgaaende etniske kvinder.

Tilladelse til ikkekommercielt tv i MUX 1

Felter markeret med * skal udfyldes.

Vedhæftede bilag må højst fylde 15 MB i alt.

CVR-nummer Link til CVR	38066846
Produktionsnummer	1024732688
Foreningens navn	City TV Copenhagen
Kontaktperson, fornavn (inkl. mellemnavn)	Mauritio
Kontaktperson, efternavn	Lopez
Telefon	21309056
Vejnavn, nummer	Norrebrogade 6A-1 tv
Evt. c/o adresse	
Postnummer	2200
By	København København N
Kommune	København